עלו מארה"ב ב 1972 למרכז הקליטה במבשרת ציון יחד עם ארבעת ילדיהם. בתם ג'ודי הגיעה לשלוחות בגרעין נח"ל גאי"ות ב 1974. וב 77- נישאה לאריה והצטרפו לשלוחות, ההורים חיים ולאה הצטרפו אחריהם ב 1979. לחיים ולאה כאמור ארבעה ילדים, 15 נכדים ו 4 נינים.

להדלקת משואה שישית אני מתכבד להזמין את טובה אהרוני ואיציק פרס

טובה ואיציק נולדו בתש"ח / 1948 שנת ההכרזה על הקמת מדינת ישראל, טובה עלתה מהונגריה בתש"ט / 1949 הצטרפה לקבוצת שלוחות בשנת 1966. לטובה ואפרים 5 ילדים ו- 11 נכדים.

איציק עלה ממקסיקו בתשכ"ג / 1963, הצטרף לקבוצת שלוחות בשנת 1988. לאיציק ורותי 4 ילדים ו- 7 נכדים.

להדלקת משואה שביעית אני מתכבד להזמין את איתי פייג אבא של ונציג ההורים לתינוקות שנולדו השנה - תשע"ו

תמי ואיתי פייג ילידי הארץ, הגיעו לשלוחות באוגוסט 2015. להם 3 ילדים דניאל, אייל, והקטן רועי.